
Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -i

Adresa e Selise

Data e krijimit

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

YLLI HIDRI

K31 805022C

Pazar i Ri, Sheshi Avni Rustemi (Ndertesa e Markates se Mishit)
Tirane

28.02.?SU0

Tregti e peshkut dhe sherbime restoranti.

PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Dale 29.O4.2OO4 Per Kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare )

viti 201 5

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

JO

LEKE

LEKE

Nga

Deri
01 .01 .2015
31.12.2015

26.03.2015



Personi Fizik Ylli Hidri (Soni Fish)

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET

2,374,206 10,921

ie t€ ni€sive ekonomike brenda
2 Aksionet e veta

Te tiera Financiare

aktiviteti i shfrvtdzi m it 4.745,912 3,227,116

sit€ ekonomike ku ka interesa piesemarrese
4 T6ti 647,410
5K i n€nshkruar i

1,715,163
dhe materiale t€ konsumueshme

3 Produkte td oatshme
4 Mallra 1,720,433 1,715.163
5 Aktive Bi Gi1 e qiaile ne rritie e m

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 12.031.101
Aktivet

1 Titui sie nd ni1sitd ekonomike brenda
t€ huadh1nies ne ni€site ekonomike brenda

3 Tituj pron€sie ne njesite ekonomike ku ka interesa pieslmarrese
4 Tituit€ huadh€nies n6 sit6 ekonomike ku ka interesa
5 Tituitd rc si aktive af,

it€ tiere td huadh€nies

1,616,974
1 Toka dhe nd1ftesa
2 Makinerie 1,247,572 1,235,572

isje informatike
r aktive materiale dhe nd

1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,te dffi
2 Emrii Mird
3P AAJM

TOTALI AKTIVEVE AFATGJETE
AKTIVE TOTALE



Personi Fizik Ylli Hidri (Soni Fish)
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) shoqeria "SONI FISH" shpk

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
15,294,225 5,761,347

1 Titujt e huqmarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve td kredis€
3 Arketime ne avance p€r porosi

4 Td pagueshme p€r aktivitetin e shfryt1zimit 13,724,954 3,515,2305 D,ftesa tO pqgueshme
6 T€ pagueshme ndaj nj€sive ekonomike brenda qrupit
7 Te pqgueshme ndaj nj1sive ekonomike ku ka interesa btesemarrese
B TO pagueshme ndaj punonjdsye dhe sigurimeve snoqeroietsnenAetsore 1,157 ,804 387.7749 Te pagueshme per detyrimet tatimore 411,467 1,518,343

Te tjera 340,000

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1s,294.225 5,761"347

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredis€
3 Ark€timet ne avance per porosi
4 Td pagueshme p6r aktivitetin e shfryt€zimit
5 D€ftesa tO paoueshme
6 Td pagueshme ndaj nj€sive ekonomike brenda grupit
7 To pagueshme ndaj njesive ekonomike xu *aM
8 T€ tjera t6 pagueshme

I Provizione p6r pensionet
2 Provizione te tjera

Igle! i Detyrimeve afatsiata

DETYRIMET TOTALE 15.294.22s 5,761,347

Rezerva td tjera

1 Rezerva ligjore I lt
2 Rezerva statutore

3 Rezerva t0 tjera '\"].'{ir
Fitimi i pashpdrnda16 --w, '/ -269,859

1,623,150 5,085,262
I Urr tcLlle ilUIIll

-1.623.150 4,815,403

IJ I ALI I Utr 1 Y KIMEVE DHE KAPITALIT 13,671,0751 10.576.750



Personi Fizik Ylli Hidri (Soni Fish)

Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara srpas natyrds

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Td ardhura nga aktiviteti i shfryt6zimit 61 ,368,107 35,880,353

Ndryshimi nti inventarin e produkteve td gatshme dhe prodhimit nd proces 5,271 -404,863

Puna e kryer nga nj6sia ekonomike dhe e kapitalizuar
Tti ardhura td tjera td shfrytdzimit

L6nda e pard dhe materiale td konsumueshme -52,254,428 -24,704,525
1 L1nda e pare dhe materiale t€ konsumueshme

2 T€ tjera shpenzime

Shpenzime tE personelit
1 Paga dhe shp€rblime -5,551,543 -2,522,000

2 Shpenzime td sigurimeve shoqdrore/sh€ndetsore (paraqitur veEmas -927,104 -421,140
nga shpenzimet pdr pensionet)

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale -160,237
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime t6 tjera shfrytdzimi -4,367,152 -1,689,070

T6 ardhura td tjera 225,095 256

1 Te ardhura nga nj€sitl ekonomike ku ka interesa pjes€marr1se (paraqitur
veQmas te ardhurat nga njdsit€ ekonomike brenda grupit)

Z
Te ardhura nga investimet dhe huat€ e tjera pjes€ e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas t€ ardhurat nga njdsit€ ekonomike brenda grupit)

, lnteresa td arkdtueshdm dhe t6 ardhura t6 tjera t6 ngjashme (paraqitur
vegmas t€ ardhurat nga nllsitd ekonomike brenda grupit)

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare -77,188 -23,131

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

a Shpenzime td tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesdmarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit -1,579,942 5,955,643
Shpenzime te panjohura 1,873,658 -269,858

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 44,207 870,390
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin ,!)
2 Shpenzimi itatim fitimit te shtyr1 it .':' ,/ l;
J Pjesa e tatim fitimit td pjes1marrjeve #/ '"-"1..,lli..

Sr.-l i

Fitimi/Humbja e vitit '.t,t't':'..T.'.lW -'l ,623,149 5,085,262Vffi
Fitimi/Humbja p6r:

Pronar€t e nidsise ekonomike meme
I n te resat j o- ko ntrol I u e se



Pasqyra e t6 Ardhurave Gjithdpdrfshir6se

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 20'|.4
Fitimi/Humbja e vitit -1,623,149 5,085,262

T0 ardhura tr3 tjera gjitheperfshirOse p6r vitin: 225,095 256
Diferencat (+/-) nga perkthimi monedhes ne veprimtarite huaia
Diferencat (+/-) nga rivlerosim aktiveve qfatgjata materiale
Difererlcat (+/-) nga rivlerdsim aktivet financiare t0 mbajtura per shitie
Pjesa e t6 ardhurave gjitheperfshirese nga pjesOmarrjet

Totali i td ardhurave te_lggSlllppgllghir€se p6r vitin

Totali i td ardhurave gjithdpBrfshirdse per viti! 61,593,202 35,880,609

Totali i t€ ardhurave/hUrnqgyq Sjitheperfshirese per:
Pronar€t e ryesis6 ekonomike m€m€
I nte resat j o- ko ntrol I u e se
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Personi Fizik Ylli Hidri (Soni Fish)

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015 2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pdrdorur nd) aktivitetin e shfrytdzimit
Fitim/Humbjaevitit 1 ,623,150 5,085.262

Rregullimet pdr shpenzimet jomonetare.

Sh pen zi met fi n a ncia re jomoneta re

Shpenzimet p€r tatimin mbifitimin jomonetar

Shpenzime konsu mi dhe amoriizimi 160,237

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i p€r-fshir1 n€ aktivitetef lnyesfuese.

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materide

Ndryshimet nO aktivet dhe detyrimet e shfryt1zimit.

R€nie/(rritje) nA E drejtat e ark1tueshme dhe tO tjera -2,140,722 -1,657,512
Re n ie/(rritje) ne i nve ntare -5,271 404,863

Rritje/(rdnie) nd detyrimet e pagueshme 9,532,878 1,622,944

Rritje/(r1nie) n€ detyrime pOr punonjdsit

Mjete monetare neto ngal(pdrdorur nd) aktivitetin e shfrytdzimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur n6,)aktivitetin e investimit

Para neto t€ p1rdorura p1r blerjen e filialeve

Para neto t€ arkdtuara nga shitja e filialeve

Pagesa p6r blerjen e aktiveve afatgjata materiale 13,000 1,268,675
Ark1time nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa per blerjen e investimeve t€ tjera

Arkdtime nga shitja e investimeve td tjera

Divident€ td arketuar

Mjete monetare neto nga/(pdrdorur ni') aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pdrdorur nd) aktivitetin e financimit

Arkdtime nga emetimi i kapitalit aksionar

Ark€time nga emetimi i aksioneve te perdorura si kotateral I
T

Hua tO arkdtuara

Pagesa e kostove t€ transaksionit q€ lidhen me kredit€ dhe huatO It- -.17

Riblerje e aksioneve t0 veta
/r-.
:i\;.-

Pagesa e aksioneve td p1rdorura si kolateral I

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve tO qirase financiare

lnteres i paguar

Dividend€ td paguar -4,815,403 -650,174

Mjete monetare neto nga/(pdrdorur n6) aktivitetin e financimit

935,332 3,696,945
Rritje/(r6nie) neto n6 mjete monetare dhe ekuivalent6 t6 mjeteve monetare 925,332 3,696,945
Mjete monetare dhe ekuivalentd td mjeteve monetare m6 1 janar 3,992,014 295.069

Efekti i luhatjeve tO kursit t€ k6mbimit t6 mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentd t6 mjeteve monetare m6 31 dhjetor 4,917,346 3,992,014



SHENIME SHPIEGUESE PER DEKLARIMET FINANCIARE TE VITIT 2015

1. ORGANIZIMI, OBJEKTI DHE KONTRIBUTET

Shoqeria "SoNl FISH" eshte person fizlk i krijuar me vendim nr.1,3274 , date 2B/o2l2OOO , te Gjykates se

Rrethit Gjyqesor Tira ne.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901 "per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare", date 1.4.04.2008 dhe Statuti i shoqerise.

Shoqeria "SONI FISH", eshte person fizik me nje ortak te vetem qe zoteron 1,OO%te kapitalit.
Selia e shoqerise eshte ne adresen: pazari i Ri , Tirane.
Objekti kryesor iveprimtarise se shoqerise eshte tregti e peshkut dhe sherbime restoranti,tregtim me
shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem ushqimore, produkteve te mishit dhe peshkut, industriale,
bujqesore dhe blegtorale,etj.

Kontributet e saj jane teresisht te ortakut te vetem.
Aktivet jane ne vleren prej 15,582,243 leke.

Pasivet jane ne vleren prei15,582,243 leke, nga te cilat Detyrimet afatshkurtra ne vleren 17,205,393 leke.
2, POLITIKAT DHE RREGUTTAT KRYESORE KONTABILE

a) Te pergjithshme

Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet e tyre materlale ne perputhje me Standartet
Kombetare te Kontabilitetit, (standarti kombetar i kontabilitetit nr.2, pergatitja dhe paraqitja e pasqyrave

Financiare) dhe me kerkesat e Ligjit Nr.9228, dale29.o4.2Oo4"Per Kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare,,i
nd rysh ua r.

Ne deklarimet financiare jane respektuar politikat kryesore kontabile:
Vleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale, Aktiveve te Tjera Financiare Afatgjata dhe Aktiveve Afatshkurtra.
Ky vleresim eshte bere ne perputhje me kerkesat e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.
Eshte ruajtur paprekshmeria e bilancit te geljes. Pasqyrimi iveprimeve financiare eshte mbeshtetur ne
dokumenta justifikues, etj. Deklarimet financiare jane shprehur ne leke.
b) Dokumentimi

Rregjistrimi ite gjithe transaksioneve ne librat kontabel eshte mbeshtetur ne dokumenta justifikues te cilet
permbushin kriteret ligjore, pra me to vertetohet pronesia dhe justifikohet qellimi e domosdoshmeria.
c) Sistemi Kontabel

Kontabiliteti mbahet ne menyre te informatizuar me ndihmen e programit financiar Financa 5.0.
Bilanci Kontabel eshte pergatitur ne perputhje me kerksesat e ligjit nr.922g, date 29.04.2O04,,per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare". Ai eshte i rakorduar me anekset e tij.
d) Vleresimi i likujditeteve
Gjendjet e likujditeteve ne bilancin e dates 31.12.2015 perfshijne gjendjen e parave ne llogarite bankare ne
leke.

Te ardhurat

Jane rregjistruar ne masen e konstatuar gjate vitit ushtrimor dhe lidhjes qe kane me ushtrlmin e mbyllur
kontabel.

Llogarite jane transparente e te kuptueshme, me pershkrim te plote, te qarte dhe pasqyrojne gjendjen e
shoqerise me sinqeritet.



3. ANALIZA E POSTEVE TE BILANCIT

l. AktivetAfatshkurtra

1. Aktivet Monetare

Likujdltete: Gjendja ne bilanc me31,.12.2015 eshte: 4,9\7,346 leke. Kjo eshte gjendja monetare ne banke
dhe ne arke. Politika kontabel e perdorur: Vlera e drejte. Reference ne sKK: sKK3.

Aktive monetare me 31.12.2015

Transaksionet bankare dhe te arkes per te gjithe vitin ushtrimor mbeshteten ne dokumenta justifikues, jane
te rregjistruara rregullisht e ne kohen e duhur. Tepricat e llogarive kontabel perputhen me ekstraktet e
bankes.

Pronesia, mbi gjendjen e parave vertetohet me titullin nominal te dokumentave kontabel.
Ekzistenca, eshte konfirmuar nga banka me konfermen e saj, eshte e rakorduar me shifrat ne ditarin e
bankes e arkes dhe perputhet me shifrat e paraqitura ne bilanc.
2. Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim. Nuk ka.

3. Aktive te Tjera Financiare Afatshkurtra. Jane ne vleren 5,3g3,322 leke. politika kontabel e perdorur:
Vlera e drejte (nominale) e kerkeses per arketim. Reference ne sKK: sKK3.
Kerkesa te srketueshme deri ne nje vit

Jane pasqyruar te drejtat qe ka shoqeria kundrejt te treteve per t,u arketuar.

4.lnventari. Perfaqeson mallra per shitje qe jane gjendje me3L.L2.2015 jane ne vleren
1,720,433|eke.

S.Aktive biologjike. Nuk ka.

S.Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje. Nuk ka.
T.Parapagime e shpenzime te shtyra. Nuk ka.

ll.Aktivet Afatgjata
l.lnvestime financiare afatgjata. Nuk ka.

2.Aktive afatgjata materiare. Keto aktive jane, makineri e pajisje pune dhe
ne vlere neto. Amortizimi eshte aplikuar ne baze te grupimeve te aktiveve

pajisje informative te paraqitura

me perqindjet fiskale perkatese.

2,543,1.40

2,374,206

Pershkrimi Vlera ne leke

Kliente per te arketuar

[e!S:qE3qeEjf!9t u e s h m e

Kerkesa te arketueshme per tatim fitim

4,745,912

25,483

621.,927

Totali 5,393,322



Politika kontabel e perdorur: kosto e blerjes (vlera kontabel) minus amortizim iakumuluar, paraqitet me

vleren neto. Referenca ne SKK: SKK 5. Gjendja ne bilanc eshte 1",616,974 leke dhe perbehet nga:

3.Aktive biologjike afatgjata. Nuk ka.

4.Aktive afatgjata jomaterjale. Nuk ka.

5.Kapital aksionar te papaguar. Nuk ka.

6.Aktive afatgjata te tjera. Nuk ka.

ll. Detyrimet dhe kapitali

l. Detyrime afatshkurtra

l.Derivate. Nuk ka.

2.Huamarrje. Nuk ka.

3.Huate dhe parapagimet. Ketu jane perfshire detyrimet ndaj furnitoreve, punonjesve, shtetit, debitoreve
e kreditoreve te tjere. Ato jane paraqitur ne bilanc per shumen perkatese qe do te paguhen. Politika
kontabel e perdorur: Kosto e amortizuar. Referenca ne SKK: SKK3.

Detyrime te pagueshme deri ne nje vit

Te gjitha detyrimet jane te identifikuara e te pranuara.

o Posti "pagesa te punonjesve" ne vlere 989,176 1eke, jane pagat e papaguara gjate vitit 2015.
o Posti "kontributepersigurimetshoqeroreeshendetsore"nevlere 1,68,628 leke,janekontributete

ndalura nga pagat e punonjesve per llogari te ISSH-se qe iperkasin muajit Dhjetor 2015 dhe qe jane
paguar ne Janar 2016.

o Posti "Detyrime ndaj TAP" ne vlere 1,300 leke perfaqeson detyrimin per TAp qe i perket muajit
Dhjetor 2015 dhe qe eshte paguar ne Janar 2016.

' Posti "furnitore" ne vlere 1'3,724,954 leke, jane detyrimet kundrejt furnitoreve per mallra te blera.
o Posti"te tjera TVSH" ne vlere 410,L67 leke, eshte detyrimi per TVSH e cila perputhet me vleren e

FDP te deklaruar ne muajln Dhjetor 2015.

Numer
rendor

Emertimi Vlera fillestare Shtesa Amortizim ivitit Vlera e mbetur

1 Makineri e paiisie pune L,235,572 12,000 0 t,247,572

z Pajisje informative 381,402 11,000 0 392,402

Totali L,576,974 23,000 0 L,639,974

Numer
rendor

Emertimi Vlera ne leke

1 Pagesa te punonlesve 989,176

2 Kontribute per sigurimet shoqerore e shendetesore, tap 168,628

3 Te tjera, tvsh, 41,0,167

4 Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,3,724,954

5 Detyrime ndaj TAP 1.300

Totali 15,294,225



4.Grante dhe te ardhura te shtyra. Nuk ka.

5.Provizione afatshkurtra. Nuk ka.

II.DETYRIME AFATGJATA

1.Hua afatgjata.Nuk ka.

2.Hua te tjera afatgjata. Nuk ka.

3.Provizione afatgjata. Nuk ka.

 .Grante dhe te ardhura te shtyra. Nuk ka

Rezultati i ushtrimit

o Per vitin 2015 rezulton me humbje neto ne vlere 1,623,150 leke.

4. ANALIZA E PASQYRES TE ARDHURA SHPENZIME

Per hartimin e PASH-se eshte perdorur klasifikimi i shpenzimeve sipas natyres. Reference ne SKK: SKK g.

Ne zerin "shitje neto", me reference llogarite 7oo-708, jane paraqitur te ardhurat e perfituara nga
sherbimet e kryera per te trete (tregti peshku dhe sherbim restorantl) ne vleren 61,36g,107 leke.
Ne zerin "materiale te konsumuara,"me reference llogarite 601-608, jane paraqitur shpenzimet per
materiale te para dhe materiale te tjera te mbajtura per tregti ne vlere 52,254,42g leke.
Ne zerin "kosto te punes", me reference llogarite 641.-648,jane paraqitur shpenzimet per paga punonjesish
dhe kontribute per sigurimet shoqerore e shendetsore ne vlere 6,47g,647 leke.
Ne zerin "shpenzime te tjera", me reference llogarite 613-657,jane paraqitur shpenzimet e kryera per:
sherbime te kryera nga te trete, riparime, etj ne vlere 4,367,1.52 leke.
Shpenzime te panjohura ne vlere 1,873,558 leke jane gjoba ne vlere L,621,7G0 leke dhe te tjera 251,,g92
leke.

Humbja para tatimit eshte ne vleren 1_,57g,942 leke .

Fitimi itatueshemdukeshtuarshpenzimetepanjohuranevlerenl,BT3,65glekeeshte 294,7L6 leke,
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin jane ne vleren 44,207 leke
Humbja neto per vitin ushtrimor 2015 rezulton ne vleren 1,623,150 leke.

5.ANALIZA E PASQYRES SE FLUKSIT MONETAR
Per hartimin e pasqyres se fruksit monetar eshte perdorur metoda indirekte.

Per te dhena te tjera subjekti i interesuar mund t'i drejtohet pasqyrave financiare: bilancit kontabel,
pasqyres se ardhurave e shpenzimeve, pasqyres se fluksit monetar dhe pasqyres se levizjes se kapitalit.



Shoqeria "SONI FISH" Person Fizik
NIPT: K31805022C

Aktivet Af ata Materia me vlere fill viti 2015

Amortizimi i Aktiveve Afa ata Material viti 2015

Vlera eto e Aktiv ve Afat Materiale viti 2015

Ernertimi
Gjendje me
01.01.201s

Cjendje me
31.12.2075

Ndertime

Makineri, pajisje 7,268,675

Pajisje kornpjuterike

Pajisje zyre

Aktive te tjera afatgjata

1,777,211 1,777,211

Sasia
(ne vlere)

Gjendje me
01.01.201s

Gjendje me
31.12.2015

Ndertime

Makineri, pajisje

Pajisje kompjuterike

Instrumenta ,vegla

Gjendjc me
01.01.201s

Shtesa
nga

rivleresim
et Pakesime

Gjendie me
31.12.2015

Ndeltin're

Makineri, pajis
1,268,675

Pajisje kompjuterike

Pajisje zyre

Aktive te tjera afa

TO'IALI 1,777,211

Per Soni Fish



Ylli Hidri(Soni Fish)
K31805022C

31.12.2015
tlr Pershkrimi Njesi Sasi Cmim Vlere

1 Peshk kg 13.3 465 6.1 94

2 Lakuriq kg LJ 182 aal

Koc kg 132.1 491 64,844
4 Sardele kg 20.4 99 2,027

5 Levrek kg 80.0 600 48,000

o Merluc kg 0.9 110 99

7 Gjuz kg 32.8 869 28,517
o Oktapod kg 150.9 658 99,337
o Cikale kq 1.0 BO BO

0 Totan kg 10.0 300 3,000
1 Xonket kg 26.0 181 4.709
a Salmon kg 201.7 812 163,682
J Qefull kq 320.0 160 51,200
4 Levrek 200/300 kq 163.2 543 88,618
tr Acuge kq 1.0 100 100

o Sepje kg 113 268 3,032
7 Karkalec kq 257.8 490 126,381
o Midhje kg 260 dl 2,106

Skampi kg 32.1 1,500 48,1 50

20 Kallamar kg 27.0 811 21,901
21 Gjuz ks 12.0 693 8,318
22 Friture kg 92.0 1 '18 10,846
Z3 Barbun kg 19 8 824 16,316
24 Peshkatrice kg 1.9 585 1 .111
aE Karkalec kg 328 4 336 1 10,303
26 Vere cop 589.0 1,026 604,408
27 Kallamare kg 422 97,959
ZO Arlikuj ushqimore vlere 53,505
29 Vaj 5liter cop 30.0 611 18,336
30 Pije freskuese vlere 12,176
31 Uje cop 380.0 46 17.415

Guacka kg tr2 a 1 '18 6,348
JJ Fruta-perime kg 17.0 bv 1

1a-

TOTALI 1,720,433


